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DELEGADOS Y SUBDELEGADOS ETSIT 
CURSO 2025-2026 

 
 

Resultado de las elecciones a delegados y subdelegados correspondientes al curso 
2025-2026, realizadas en nuestro Centro, de acuerdo a la Resolución R-793/25 
emitida por el Rectorado de la Universidad Politécnica de Cartagena el 15 de 
septiembre de 2025. 
 
 

TITULACIÓN CURSO GRUPO DELEGADO SUBDELEGADO 

Máster IT 
1º Único José David Guerrero Romero 

jose.guerrero@upct.es 
José Ángel Sanz Sánchez 

joseangel.sanz@edu.upct.es 

2º Único Desierto Desierto 

Máster ITE 1º Único Youssef Chelh Etaibi 
youssef.chelh@edu.upct.es Desierto 

GCID 

1º Único Ayoub Akharaz El Fal 
ayoub.akharaz@edu.upct.es Desierto 

2º Único Francisco José Meseguer 
franciscojose.meseguer@edu.upct.es 

Ariadna Sánchez Martínez 
ariadna.sanchez@edu.upct.es 

3º Único Carmen Morote Sandoval 
48851636G - carmen.morote@edu.upct.es 

Pablo Meseguer Doménech 
pablo.meseguer3@edu.upct.es 

4º Único Chaimae Chahlal Chahlal 
chaimae.chahlal@edu.upct.es 

Sofía González Sancho 
sofia.gonzalez@edu.upct.es 

Grados en I. 
Telemática E.I. 

Sistemas de 
Telecomunicación 

1º 
1-2 Eva Martínez Portnova 

eva.martinez2@edu.upct.es 
Luis Miguel Sánchez Abellán 

luismiguel.sanchez@edu.upct.es 

3 Gonzalo Sierra Urán 
gonzalo.sierra@edu.upct.es 

Arturo Frutuoso Pérez 
arturo.fructuoso@edu.upct.es  

2º 
3 David Ávila Alcaraz-Pérez 

david.avila@edu.upct.es Desierto 

1-2 Pablo Martínez Saez 
pablo.msaez@edu.upct.es 

Manuel Marquina Mayoral 
manuel.marquina@edu.upct.es 

GIST 3º Único Juan de Dios Moreno García 
juandedios.moreno@edu.upct.es 

Samuel Bautista Pérez 
samuel.bautista@edu.upct.es 

GIST 4º Único Moisés Abellán Frutos 
moises.abellan@edu.upct.es Desierto 

GIT 3º Único Patricia Acosta Contreras 
patricia.acosta@edu.upct.es 

Nicolás Roca Paredes 
nicolas.roca@edu.upct.es 

GIT 4º Único Robbie Keith Williams 
robbie.williams@edu.upct.es Desierto 

 
 

Cartagena, a 01 de octubre de 2025 
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